
  ※ 検査受託再開の時期につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内申し上げます。

平成29年1月30日（月）

    《対象項目》　　

《最終受託日》

副甲状腺ホルモン関連蛋白intact (PTHrP-intact) 総合検査案内66頁参照

[698]　Ⅳ型コラーゲン・7S 総合検査案内104頁参照

記

TEL ０４４－７７７－３２５４ 

〒216-0001  川崎市宮前区野川１４３２－１ 

http://www.kml-net.co.jp/ 

KMLINFORMATION 
2017-01 

平成29年1月 

  

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、下記項目におきまして、検査委託先より「検査試薬の製造販売元

より、試薬の原料調達遅延の影響から試薬の製造を一時停止するとの連絡があ

り、検査を一時受託中止とする」旨の連絡を受けました。 

 つきましては、弊社といたしましても検査受託を一時中止せざるを得なくな

りましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

 誠に突然のことであり、先生方には大変ご迷惑をお掛けすると存じますが、

弊社事情ご賢察のうえ、ご了承の程お願い申し上げます。 

                         

                                          

敬具 

          

＜ 検査一時受託中止のお知らせ  ＞                


